INDICAÇÃO Nº 093/ 2006

Excelentíssimo Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
Prefeito Municipal

JOSÉ RICARDO PEREIRA, Vereador da Câmara Municipal de José
Bonifácio, INDICA a  Vossa Excelência, proceder estudos no sentido de fazer uma
reavaliação e fazer a pintura de solo e reformar todas as placas de “privativos” em todas
as farmácias considerados de extrema  necessidade em toda extensão de nossa cidade

  Justificativa

          Senhor Prefeito, depois do recapeamento principalmente na área central da cidade
foram apagados os privativos, principalmente em frente as farmácias. A população esta
reivindicando tal pintura o mais breve possível, após reavaliação em conjunto com
membros do setor de trânsito da cidade.

           Sala das Sessões RICIERI RODANTE, 06 de outubro de 2006.

                             JOSÉ RICARDO PEREIRA
                    Vereador

Encaminhe-se ao destinatário
José Bonifácio,10 / 10 / 2006.